
 

Data jsou aktuální na den 02-05-2024 09:11

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/elektrick-kolobka-fast-wheels-pro-p-28374.html

  
Elektrická koloběžka FAST WHEELS
PRO

Včetně DPH 10 012 Kč

Bez DPH 8 274 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 764 kusy

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01321991

Výrobce Inne

Popis produktu

Fast Wheels PRO
Do školy, do práce, nákupy ... Bez ohledu na to, kam jdete, buďte ekologičtí a změňte své auto dnes pomocí elektrické
koloběžky Fast Wheels PRO! Toto zařízení je vybaveno motorem 250 W a má dva režimy - pohodlí a sport - a umožňuje
rychlost až 30 km / h. Zkontrolujte si, jak pohodlné to je! 
Maximální zátěžKoloběžka Fast Wheels přinese všem zábavu bez ohledu na věk! Maximální zatížení zařízení je 120 kg, takže
to bude skvělý zdroj zábavy nejen pro děti.

Dvojité světlq
Fast Wheels PRO je nejen vysoký jízdní komfort, ale také bezpečnost. Díky dvěma světlometům - v přední a zadní části
zařízení - budete při jízdě na koloběžce vždy dobře viditelní i po setmění.

Kotoučová brzda
Koloběžka Fast Wheels PRO je vybavena ruční kotoučovou brzdou, takže při zastavování nemusíte nohu sundat z plošiny. Další
výhodou takové brzdy oproti tradiční nožní brzdě je menší opotřebení kol.

Další vybavení 
Fast Wheels PRO má vestavěný měřič rychlosti a indikátor nabití baterie, který se automaticky zapne při spuštění koloběžky.
Pro zvýšení pohodlí a bezpečnosti při jízdě je na volantu také místo pro zvonek.

Vyhrazená aplikace
Pro koloběžku Fast Wheels PRO byla vytvořena speciální aplikace REBEL Fastwheels PRO, která obsahuje řadu užitečných
funkcí. Díky tomu nejen zkontrolujete aktuální rychlost, ale můžete také nastavit její limit nebo nastavit tempomat. Kromě
toho aplikace vypočítá odhadovanou vzdálenost, kterou ujedete s baterií.

Skládací konstrukce

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/elektrick-kolobka-fast-wheels-pro-p-28374.html


 

Koloběžka Fast Wheels PRO je velmi snadná pro ukládání a přepravu. Jeho skládací design zabira malý prostor. Vezměte si to s
sebou kdekoli chcete a užijte si novou kvalitu cestování.
Specifikace:

Příkon: 250 W
Motor: kartáčovy
Zatížení: 120 kg
2 jízdní režimy: sport a pohodlí
Maximální rychlost (sportovní režim): 30 km / h *
Maximální rychlost (komfortní režim): 22 km / h *
Vzdálenost (na jedno nabiti): až 18 ~ 25 km *
Úhel nájezdu: 14 °
Stupeň ochrany: IP54
Výška podvozku: 82 mm
Výška plošiny: 150 mm
Velikost kola: 8,5 "
Materiál: hliník
Skládací konstrukce

Funkce:

Automatické vypnutí
Kotoučová brzda (ručně ovládaná)
Přední světlo
Zadní světlo
Stupačka
Zvoneček
Pult
Dedikovaná aplikace: Fastwheels PRO
Kompatibilita aplikací: zařízení Android

Správa aplikací:

Změna režimu
Zámek koloběžky
On. / Off. světla
Tempomat
Omezení rychlosti
Celková vzdálenost
Vzdálenost trasy
Aktuální rychlost
Odhadovaná zbývající vzdálenost

Akumulator
----------

Lithium-iontová baterie
Napětí: 36 V
Kapacita: 7,8 Ah
Pracovní teplota: 0°C~+50°C
Skladovací teplota: -20 ° C ~ + 50 ° C
Teplota nabíjení: 0 ° C ~ + 40 ° C
Vlhkost při skladování: 5 ~ 95%
Odhadovaný čas nabíjení: až 240 minut

Nabíječka:

1. Vstup: 110-240 V, 50/60 Hz
2. Výstup: 42 V; 2 A

Ochrana: proti přehřátí, zkratu, nadměrnému vybití, přebití, přetížení

Fyzikální parametry

Hmotnost: 12,45 kg
Rozměry (rozložené): 108x43x114 cm
Rozměry (složené): 108x43x49 cm

Pro vnitřní / venkovní použití

generovaný v shopGold



 

V sadě:    koloběžka , návod k použití, nabíječka, šrouby, imbusový klíč

Toto zařízení mohou používat děti ve věku nejméně 14 let

* dosah a rychlost závisí na mnoha faktorech; čísla představují maximální odhadované hodnoty

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

